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RENDICONTAZIONE CAS - APRILE 2020 Ente : Comune MONTE CAVALLO IdDocumento: 170723

	ID
	Codice Fiscale
	Cognome
	Nome
	Provvedimento
	N° Comp.
	Ultra 65
	Disabili
	Dal
	Al
	Importo

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8538
	PNTGLN68L15F460L
	PONTANI
	GIULIANO
	10 del 26/04/2017
	4
	0
	0
	01/04/2020
	30/04/2020
	800,00 €

	32824
	RNCMRA44T04F460Z
	RANCI
	MARIO
	11 del 28/10/2016
	2
	2
	0
	01/04/2020
	30/04/2020
	900,00 €

	8008
	TSTCRN48C56F460C
	TESTICCIOLI
	CATERINA
	11 del 28/10/2016
	2
	1
	0
	01/04/2020
	30/04/2020
	700,00 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7986
	TLCWDZ31H18Z127R
	TULCZYJEW
	WLODZIMIERZ MAREK
	11 del 28/10/2016
	1
	1
	0
	01/04/2020
	30/04/2020
	600,00 €

	8016
	VRLPTR65E07F460O
	VEROLINI
	PIETRO
	11 del 28/10/2016
	2
	1
	0
	01/04/2020
	30/04/2020
	700,00 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTALE
	3.700,00 €



* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi
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